
ZARZĄDZENIE NR 17/I/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie powołania komendanta gminnego ochrony przeciwpożarowej 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. poz. 559 ze 
zm.), art. 10 ust.7 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz.U. z 2021r., 
poz. 2490) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się z dniem 1 kwietnia 2022r. Pana Macieja Ksionszczaka na stanowisko komendanta 
gminnego ochrony przeciwpożarowej w gminie Ślesin. 

§ 2. Warunki zatrudniania zostaną zawarte w odrębnej umowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ślesin 

 
 

Mariusz Zaborowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2DE54E5-E0A9-4371-92F8-3830735E4400. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


